四 川 省 高 校 后 勤 协 会
四川省高校后勤协会关于召开川南片区

2025年度工作会议的通知

川南片区各会员单位：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想、党

的二十大及二十届历次全会精神，全面落实习近平总书记关于

教育的重要论述和全国教育大会部署，进一步加强片区高校后

勤工作交流，推动后勤事业高质量发展，经研究，决定召开川

南片区2025年度工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间：2026年1月13日（星期二）10:30-14:20；

（二）会议时间：2026年1月13日（星期二）14:30-18:00；

（三）离会时间：2026年1月14日（星期三）早餐后。

二、会议地点

报到及会议地点：内江师范学院图书馆902会议室（四川

省内江市东兴区红桥街1号）

三、会议内容

（一）传达协会四届一次会员大会精神；

（二）宣读协会分支机构调整方案的通知（川高后协〔2025〕

19号）；

（三）作2025年度片区工作总结及2026年度工作安排；

（四）内江师范学院作后勤工作经验交流；

（五）片区高校后勤管理工作交流研讨；

（六）专家讲座；

（七）参观内江师范学院。

四、参会人员

（一）特邀四川省教育厅相关处室负责同志、四川省高校

后勤协会相关领导；

（二）川南片区各高校后勤部门主要负责人。

五、其他事项

（一）请各单位于2026年1月8日17:00前，将填写完整的

《参会回执》（含驾驶员信息，见附件2）发送至会务组邮箱

28569715@qq.com。

（二）会议期间食宿由会务组统一安排，参会人员往返交

通费、住宿费等按所在单位差旅费管理规定回原单位报销。

（三）住宿地点：全季酒店（内江师范学院万晟城店，地

址：四川省内江市东兴区红桥街1号附12号）。

（四）会议联系人

四川轻化工大学：沈娜13568336572、王文娟13909001220

内江师范学院：阎紫菲18090331576

附件：1.报到及会议地点位置图

2.参会回执

四川省高校后勤协会

2025年1月5日

mailto:28569715@qq.com。

附件1

报到及会议地点位置图

附件2

参会回执

单位名称：

姓名 性别 职务 联系电话 车牌号
13日晚

是否住宿
备注

	报到及会议地点位置图
	参会回执